REPUBLIKA £ SHOtIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
REKTORATI .
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE INF.SJP-A

Nr. 1172/1 prot. Tirang, m& 07/10/2024

Lénda: Informacion i Drejtorisé sé menaxhimit té Burimeve Njerézore pér Konkursin

Punonjés Administrate né:

- Rektorat; Sektori Sallave & Shérbimeve Tjera

- Specialist FONIE

Rektorit t¢ Universitetit té Arteve

NEé vijim t& progedurés s&¢ konkurrimit, pér Specialist Fonie, né Rektoratin e UART, shpallur
né Buletinit e Njoftimeve Publike nr. 63, daté 23/09/2024 dhe né Faqen zyrtare elektronike t&

Uart, prané zyrés s€ Drejtorisé s¢ Manaxhimit t&€ Burimeve Njerézore u paraqitén 3 (tre) dosje:
1. BLERTI LECI - mbaruar UART FAKULTETI I MUZIKES ;
2. ALTIN SULAJ - mbaruar UT FAK. SHKENCAVE SOCIALE;

3. LORENC DUSHI - mbaruar UT FAK. GJUHEVE TE HUAJA.

Ju faleminderit,

Mse. W/AD MI

D}e‘jfo re/Drejtorie

Menaxhimi Burimeve Njerézore

Adresa: Sheshi “Nend Tereza”, Nr. 2, 1018, Tirang, Shaiper. Tel: +355 42 225 485 wwaw uart.edu gl
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REPUBLIXA & SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
REKTORATI )
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE INF.SJP-A

Nr. 1172/2 prot. Tirang, mé& 07/10/2024

Lénda: Informacion i Drejtorisé sé menaxhimit té Burimeve Njerézore pér Konkursin
Punonjés Administrate né:

- Rektorat; Sektori Sallave & Shérbimeve Tjera
- Specialist NDRICIMI

Rektorit té Universitetit té Arteve

NE vijim t& progedurés sé konkurrimit, pér Specialist Ndri¢imi, né Rektoratin e UART, shpallur
né Buletinit e Njoftimeve Publike nr. 63, daté 23/09/2024 dhe né Faqen zyrtare elektronike t&

Uart, prané zyrés s¢ Drejtorisé s¢ Manaxhimit t&€ Burimeve Njerézore u paragitén 2 (dy) dosje:

1. DASHMIR FYSA - mbaruar UART FAKULTETII MUZIKES ;
2. ARLIND DEDA -mbaruar UART FAKULTETIARTIT SKENIK.

Ju faleminderit,

Msc. Elia PLAKU/ADEMI
/2

DrEjﬁ)re/Drej torie

Menaxhimi Burimeve Njerézore

Adresa Sheshi "Néne Tereza”™, Nr. 2, 1018, Tirang, Shaipén. Teh +355 42 225 488 wwawuart.edu sl

Faqge 1
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REPUBLIKA € SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
REKTORI
Nr./A94 [ Prot. Tirang, mé @ 4.10.2024
A RDHER )

e 37 , Daté 9% /10/2024

1 .
PER
NGRITJEN E KOMISIONEVE TEKNIKE AD HOC PER KONKURSET E
PUNESIMIT TE PERSONELIT ADMINISTRATIV, CAKTIMIN E DATES DHE
ORES S KONKURSIT SI DHE MENYRES SE VLERESIMIT

Mbéshtetur né nenin 36, pika 12, né nenin 67, pika 3 té ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, né
nenin 27, pika 2, né nenin 71, pika 7 té Statutit t& Universitetit t& Arteve, né Urdhrin e Rektorit
nr. 37, daté 07.10.2024 si dhe né shkresat e Fakultetit t¢ Muzikés nr. 1296/1 prot., daté
07.10.2024 dhe t& Fakultetit t& Artit Skenik nr. 1296/2 prot., daté 08.10.2024, népérmjet sé
cilave pércillen propozimet pér dy anétaré t€ personelit akademik q& do t& jené pjesé e
komisioneve teknike t& vlerésimit t& kandidatéve konkurrent né konkurset e punésimit,

URDHEROJ:

1. Ngritjen e komisionit teknik ad hoc pér konkursin “Specialist fonie, Salla e Madhe e
Koncerteve” me kété pérbérje:

a. Prof. Asoc. Dorian CENE // \
b. Prof. Endri SINA
c. Z.Enis MULLAJ \

y

Konkursi do t€ zhvillohet ditén e enjte, daté 10 Tetor 2024, nga ora 9:00 deri mé 12:00. \

2. Ngritjen e komisionit teknik ad hoc pér konkursin “Specialist ndri¢imi, Salla e Madhe e
Koncerteve”, me kété pérbérje:
a. Prof. Arian PACO
b. Prof. Miltiadh KUTALI
c. Prof. Asoc. Alert CELOALIAJ

Konkursi do té zhvillohet ditén e enjte, daté 10 Tetor 2024, nga ora 12:00 deri mé& 14:00.

Komisionet teknike sipas pikave 1 dhe 2 té kétij urdhri, specifikimet e kérkesave praktike
6"%‘ ’i vendosi né varési té funksionit dhe pérdorimit t& pajisjeve t& fonis€ dhe ndri¢imit. Secili
. ) komisioneve, t’u kérkojé konkurrentéve realizimin e njé etydi artistik. Vlerésimi
%?ksimal &shté deri né 60 piké.

Adresa: Sheshi “Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirané, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.vart.edu.al



4. Komisionet teknike sipas Urdhrit nr. 37, daté 07.10.2024 t& Rektorit do t& b&jné intervistén
e strukturuar me gojé dhe vlerésimi maksimal éshté deri né 25 piké.

5. Komisioni administrativ, sipas Urdhrit nr. 37, daté 07.10.2024 t& Rektorit, do t& vlerésojé
dosjen (jetéshkrimin dhe dokumentacionin bashkélidhur) dhe do té bgjé vlerésimin deri né
maksimalisht 15 piké.

6. Ngarkohen pér njoftimin dhe zbatimin e kétij urdhri Drejtoria e Menaxhimit t€¢ Burimeve
Njerézore & I A-P si dhe anétarét e komisoneve.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Sheshi “Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirané, Shqipér. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al



REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
REKTORI

e 12 jé Prot. Tirang, mé 5_77.’10.2024

URDHER

Nr.%’f, Daté 91/10/2024

PER

NGRITJEN E KOMISIONEVE AD HOC QF DO TE ANGAZHOHEN NE
KONKURSET E PUNESIMIT Tk PERSONELIT ADMINISTRATIV

Mbéshtetur né nenin 36, pika 12, né nenin 67, pika 3 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, né
nenin 27, pika 2 si dhe né nenin 71, pika 7 t& Statutit t& Universitetit t& Arteve,

VEREJ:

Rektorati i Universitetit t& Arteve ka shpallur, né Buletinin e Njoftimeve Publike (BNJP nr.
63, daté 23.09.2024), konkursin pér 2 (dy) vende té lira pune:

o Specialist fonie, Salla e Madhe e Koncerteve;
e Specialist ndri¢imi, Salla e Madhe e Koncerteve.

Drejtoria e Menaxhimit t§ Burimeve Njerézore, né pérfundim t& afatit pér aplikim, ka dérguar
informacion mbi aplikantét, pérmes shkresave nr. 1172/1 prot., daté 07.10.2024 si dhe 1172/2
prot., daté 07.10.2024. N& vijim t& procedurés s& punésimit dhe pér efekt t& vlerésimit e
pérmbylljes sé konkursit, mbé&shtetur né aktet ligjore dhe nénligjore né fuqi,

URDHEROJ:

1. Ngritjen e komisionit teknik pér konkursin “Specialist fonie, Salla e Madhe e Koncerteve”
dhe t& komisionit teknik p&r konkursin “Specialist ndri¢imi, Salla e Madhe e Koncerteve”.

2. Fakulteti i Muzikés t& propozojé 2 (dy) anétaré t& personelit akademik pér komisionin
teknik t& fonisé, ndérsa Fakulteti i Artit Skenik t& propozojé 2 (dy) anétaré t& personelit
akademik pér komisionin teknik t& ndri¢imit.

3. Propozimet nga fakultetet t& pércillen brenda dités sé& hyrjes né fuqi t& kétij urdhri.

Adresa: Sheshi "Néné Tersza®, Nr. 2, 1019, Tirané, Shqipéri. Tel: +356 42 226 488 www.yar.edu.al (



Anétari i treté pér secilin komision do t& caktohet nga Rektori.
Ngritjen e komisionit administrativ, pér organizimin e procesit t& punés dhe mbéshtetjen e

komisioneve teknike, me pérbérje si mé poshté:

a. Adela Kusuri
b. Elia Plaku/Ademi

c. Redion Shehu
Komisioni sipas pikés 5 t& kétij urdhri kryen veprimtari administrative dhe nuk ka t€ drejté

intervistimi apo vlerésimi t& kandidatéve.

Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri Drejtoria e Menaxhimit t€ Burimeve Njerézore & I

753
A-P, Fakulteti i Muzikés dhe Fakulteti i Artit Skenik.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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Adtesa: Sheshi "Néns Tereza™, Nr. 2, 1019, Tirané, Stqipér. Tel: +358 ‘f{Z 205 488-vwovuanedual




